
                                 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.43 në vitin 2021 

                                                        30 Qershor në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                        RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.42/2021. 

 
2. Aktivitetet e SKQZ së: 
 
3. Aktivitetet e ZRPPC së: 
 
4. Këshillat e  KQZ-së: 
 

 Këshillit për Operacione Zgjedhore: 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i nominimeve për anëtar të KKZ-ve për zgjedhjet lokale 
2021. 

 Këshilli për Personel: 
 

- Shqyrtimi  dhe miratimi i draft -planit të rekrutimit për stafin jo permanent për 
zgjedhjet lokale 2021. 
  

- Shqyrtimi i miratimit  të  kërkesës për ndryshimin e kategorisë se pagës shtesë, për 
zyrtaret e TI-së. 

 

5. Të ndryshme 
 
 


